
COMUNE DI VICENZA
Protocollo Generale

Data I.O..WMUQ36.,..

Comune di Vigenza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

SiHTORK Provveditorato, (Sari-: i- Contraiti

Corso Palladio, 98/A - 36100 Vicenza

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'alt. 122 comma 7 ultimo periodo del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'ari. 122 comma 7 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Lavori di riqualificazione dell'asse viario di Viale

della Pace con realizzazione di una pista ciclabile e collegamento a via

Zamenhof per l'importo di € 632.928,55 a base d'appalto + € 20.272,94 per oneri

per la sicurezza.

CIG6602771AFD CUP B37H14004920006

4. Data lettera di invito: 24/02/2016

5. Data scadenza presentazione offerte: 29/03/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 04/05/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Prezzo più basso ai sensi dell'art. 82

delD.Lgs. 163/06.

8. Soggetti invitati:

- TREVISAN SRL di Rovolon (PD)

- C.I.L.S.E.A. Società Cooperativa di Modena

- INCOS ITALIA SPA di Vicenza

- BEDIN STRADE srl di Vicenza

- IMPRESA ZAMPIERI srl di Erbezzo (VR)

- CONSULTECNO SRL di Vicenza

- COLOGNA SCAVI srl di Montecchio Maggiore (VI)

- ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI SPA di Loria (TV)

- POLO COSTRUZIONI srl di Montecchio Maggiore (VI)

- LOVATO COSTRUZIONI srl di Rovolon (PD)

Crn\ Patrimonio Mondiali-: IInksco

Gita Dimorata di dui-: Mkdagi.ii-: d'Oro it.r il Risorgimknto i: l\ Rksistknza

Palazzo Trissino Baston - Corso A. Pali.\nio, 98/A - 36100 Vk:i:n/\ - Tkl.0444-221111 -

Conici-. Fiscali: i: Partita IVA N° 00516890241



9. Offerte ricevute:

- INCOS ITALIA SPA Via dell'Economia, 90 - Vicenza - P. IVA

00717060248;

- BEDIN STRADE srl via Tormeno, 126 Vicenza - P. IVA

02240460242; .

- CONSULTECNO SRL Contrà S. Francesco, 65 - Vicenza - P. IVA

02625230244;

- COLOGNA SCAVI srl Via Melaro, 27 Montecchio Maggiore (VI) - P.

IVA 02847010242;

- ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI SPA via Callalta, 33 Loria

(TV)-P. IVA 00231160268;

- POLO COSTRUZIONI srl via Conti Gualdo, 4 Montecchio Maggiore

(VI) - P. IVA 03610600243;

- .LOVATO COSTRUZIONI srl Via Dante Alighieri, 118 Carbonara di

Rovolon (PD) - P. IVA 02688510284;

- TREVISAN SRL via Albettoniera, 42 - Bastia di Rovolon (PD) - P.

IVA 015422820285.

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: COLOGNA SCAVI srl Via Melaro, 27

Montecchio Maggiore (VI) - P. IVA 02847010242;

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: importo offerto di € 432.543,37 pari a un

ribasso del 31,660% più € 20.272,94 per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso per un totale di € 452.816,31 più IVA 4% e 10% per € 37.850,50 e quindi

€ 490.396,81 e alle condizioni del progetto posto a base di gara.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza, ] q ^AG 2016

Responsabile del Procedimento

arch. Carlo Andriolo

CirrÀ Patrimonio Mondiali': Unhsco

Gita Di.coh via di duk Mldac.i.il: i>'( )ho im:r ii. Kisorcimknto i-: i..\ Rksistknza

Palazzo Trissino Baston - Corso A. Palladio, 98/A - 36100 Vichn/.a - Tkl.0444-221 111-

Codici: Fiscali: i: Par-iti \ IVA N° 00516890241


